

---

## **pachet curatenie**

I.D.: 84206645

---

Data  
publicarii 21.06.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 4.391,94 RON - 4.391,94 RON

---

Descriere: DESCRIERE: SAPUN TORK 520501 18 BUC Pret 73 Valoare 1314 RON HART. COPT 38X8M 5 BUC Pret 6.5 Valoare 32.5 RON HARTIE ROLA 2 STR 200 M 264 BUC Pret 8.96 Valoare 2365.44 RON MANUSI 100BUC 3 CUTII Pret 20 Valoare 60 RON DET SANITAR AQUAGEN 1 L 5 BUC Pret 28 Valoare 140 RON HART.IG. 3STR 10BUC/BAX 12 BUC Pret 10 Valoare 120 RON DETERGENT PARD. SANO 4L 5 BUC Pret 36 Valoare 180 RON COCCOLINO 1450 ML 12 BUC Pret 15 Valoare 180 RON

---